
  

UCHWAŁA NR 8151/23 

ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO 

z dnia 22 listopada 2023 roku 

w sprawie rozpatrzenia wniosku dotyczącego zabezpieczenia w budżecie 

województwa na rok 2024 środków finansowych na uruchomienie połaczeń 

lotniczych Kielce – Gdańsk. 

Na podstawie art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa 

(Dz. U. 2022 poz. 2094 ze zm.) w związku z art. 223 § 1 ustawy z dnia 14 czerwca 1960 r. 

Kodeks postępowania administracyjnego (Dz.U. 2022 poz. 2000 ze zm.), uchwala się, co 

następuje:  

§ 1 

1. Zarząd Województwa Świętokrzyskiego nie uwzględnia wniosku Pana A.F. z dnia 4 

października 2023 roku w sprawie zabezpieczenia środków finansowych na rok 2024 

z przeznaczeniem na uruchomienie połączeń lotniczych Kielce - Gdańsk.  

2. Uzasadnienie stanowiska Zarządu Województwa Świętokrzyskiego stanowi załącznik 

nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 2 

 
Wykonanie uchwały powierza się Marszałkowi Województwa Świętokrzyskiego. 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 MARSZAŁEK 

 WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO 

 ANDRZEJ BĘTKOWSKI 

 (dokument podpisano elektronicznie) 



                                                                             Załącznik nr 1 do uchwały Nr 8151/23  

                                                                                 Zarządu Województwa Świętokrzyskiego  

                                                        z dnia 22 listopada 2023 r. 

  

 

Uzasadnienie 

 

W dniu 4 października b.r. do Sejmiku Województwa Świętokrzyskiego wpłynął wniosek 

Pana A.F. w sprawie zabezpieczenia w budżecie Województwa Świętokrzyskiego na 2024 

rok środków na organizację połączeń lotniczych relacji Kielce-Gdańsk. 

Sejmik Województwa Świętokrzyskiego, na mocy Uchwały Nr LXV/820/23 z dnia 26 

października 2023 roku, wniosek powyższy przekazał zgodnie z właściwością do rozpatrzenia 

organowi właściwemu, tj. Zarządowi Województwa. 

Przystępując do rozpatrzenia merytorycznego wniosku, wyjaśnić należy że zakres zadań 

samorządu województwa określony został m.in. w art. 14 ustawy o samorządzie 

województwa i nie obejmuje organizacji połączeń lotniczych. Z drugiej zaś strony, funkcja 

lotniska sportowo-dyspozycyjno-ratowniczego w Masłowie określona została w „Planie 

Zagospodarowania Przestrzennego Województwa Świętokrzyskiego” przyjętego Uchwałą 

Sejmiku Województwa Świętokrzyskiego Nr XLVII/833/14 z dnia 22 września 2014 roku i 

zmienionego Uchwałą Nr XXVII/377/20 z dnia 28 grudnia 2020 roku w sprawie uchwalenia 

zmiany Planu Zagospodarowania Przestrzennego Województwa Świętokrzyskiego, 

dotyczącej opracowania „Planu Zagospodarowania Przestrzennego Miejskiego Obszaru 

Funkcjonalnego Ośrodka Wojewódzkiego”, co bezpośrednio wynika z możliwości 

technicznych i uwarunkowań terenowych. 

W tym stanie rzeczy wniosek Pana A.F. należy rozpatrzyć negatywnie. 


	uchwała nr 8151
	22.11.2023 r.Załącznik nr 1 do uchwały Nr 8151

